
1 
 

 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

-All’Albo dell’Istituto  

-Al sito web dell’Istituto  

-e p.c. al D.S.G.A. dell’Istituto 

 

OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC ) “Per la scuola, competenze e ambienti  

 per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR - Asse I – Istruzione - Obiettivi 

specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso prot. 33956 del 

18/05/2022 Modulo 10.2.2A – FDRPOC- LO-2022-12 POC’ Competenze e ambienti per 

l’apprendimento’ 2014-2020 Liceo De Andrè - CUPJ84C22001090001-Importo €. 

50.820,00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  

  l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR - Asse I – Istruzione - Obiettivi specifici  

  10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso prot. 33956 del 18/05/2022 Modulo  

  10.2.2A – FDRPOC-LO-2022-12 POC’ Competenze e ambienti per l’apprendimento’ 2014-2020  

  Liceo De Andrè  - CUPJ84C22001090001-Importo €. 50.820,00 

VISTO  la lettera di autorizzazione prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 assunta a protocollo  

  n. 4984 del 29/08/2022 avente per oggetto “Programma Operativo Complementare “Per la  

  scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di  

  rotazione (FdR) – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1”;  

  importo complessivo del progetto€ 50.820,00;  

VISTO  l’avviso prot. 33956 del 18/05/2022 avente per oggetto “Realizzazione di percorsi educativi  

  volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e  

  l’accoglienza”  

VISTE  le delibere n. 129,n.130 e n. 131 del Consiglio di Istituto del 5 settembre 2022; 

RECEPITE le linee guida relative al FSE;  

TENUTO conto della necessità di nominare un RUP,  

VISTO  il D. Lgs.50/2016 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in  

  attuazione delle direttive 2004/17/CEE 2004/18/CE (C.D. Codice degli appalti pubblici) e  

  successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il regolamento di Istituto per l’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi, approvato  

  con delibera n. 106 del 30/03/2022;  

 

 

Email:bspm04000a@istruzione.it - C.F. :98157010178 –   

Posta Pec: bspm04000a@pec.istruzione.itVia Bonino Bonini, 58 – 25127 BRESCIA  

sito web: www.liceodeandre.edu.it Tel: 030311044 – Fax 0303731579  

Codice meccanografico: bspm04000a 

LICEO SCIENZE UMANE Fabrizio De André - C.F. 98157010178 C.M. BSPM04000A - A8A2B4F - Protocollo Generale

Prot. 0000851/U del 06/02/2023 07:34

mailto:bspm04000a@istruzione.it
mailto:bspm04000a@pec.istruzione.it
http://www.liceodeandre.edu.it/


2 
 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE e FDR - Asse I – Istruzione - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1 – Avviso prot. 33956 del 18/05/2022 Modulo 10.2.2A – FDRPOC-LO-2022-12 POC’ Competenze e 

ambienti per l’apprendimento’ 2014-2020 Liceo De Andrè  - CUPJ84C22001090001-Importo €. 50.820,00 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Denis Angelo Ruggeri 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 

28/12/2000 n. 445, del D. Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate 

 


		2023-02-03T13:51:25+0100
	DENIS ANGELO RUGGERI




